



**Codice:**

**2172**

**Descrizione:**

**ARROSTO DI TACCHINO "FATTORIA BONITA"3KG**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

ARROSTO DI TACCHINO "FATTORIA BONITA"3KG

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Prodotto a base di carne di tacchino, già cotto.  
4° lavorazione

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Tacchini nati, allevati, macellati e lavorati esclusivamente in Italia

**INGREDIENTI**

Carne di tacchino 58%, acqua, amido di patata, sale, destrosio, aromi naturali, addensante: carragenina, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

**ALLERGENI**

Il prodotto non contiene allergeni.

Senza glutine

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

CMT: < 1.000 ufc/g

Coliformi: < 100 ufc/g

Enterococchi: < 10 ufc/g

Escherichia coli: < 10 ufc/g

Listeria monocytogenes: assente/25 g

Salmonella: assente/25 g

Stafilococchi coag. +: < 100 ufc/g

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Il prodotto deve avere un'estremità arrotondata riportante la sezione di taglio del prodotto. La superficie del prodotto di color nocciola tenute (colore tipico delle carni arrostite) deve essere integra. Sono tollerate lievi discontinuità nella superficie esterna al prodotto. Ematomi e rossori sono tollerati solo se molto lievi.

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100g di prodotto

Energia: 389 kJ / 93 Kcal

Grassi: 1.8 g

- di cui acidi grassi saturi: 0.5 g

Carboidrati: 6.2 g

- di cui zuccheri: 0.8 g

Proteine: 13 g

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b> | Sale: 2.2 g   |
| <b>OGM</b>                            | Assenti   |
| <b>RADIAZIONI IONIZZANTI</b>          | No  |
| <b>CONSERVAZIONE</b>                  | Modalità di conservazione: refrigerato 0-4°C                |
| <b>TMC (DURABILITÀ)</b>               | 90 gg   |
| <b>IMBALLO PRIMARIO</b>               | Confezionato sottovuoto                                     |
| <b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>       | 3,00 kg (peso medio)  |
| <b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>       | 3,018 kg (peso medio)                                       |
| <b>PESO IMBALLO PRIMARIO</b>          | 0,018 kg  |
| <b>PESO IMBALLO SECONDARIO</b>        | 0,270 kg  |
| <b>PESO LORDO CARTONE</b>             | 6,306 kg (peso medio)                                       |
| <b>PESO LORDO PALLET</b>              | 726,240 kg  |
| <b>CONTENUTO PER CARTONE</b>          | n. 2  |
| <b>CARTONI PER PALLET</b>             | n. 88   |
| <b>CARTONI PER STRATO</b>             | n. 8  |
| <b>N°STRATI PER PALLET</b>            | n. 11   |
| <b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>         | Lunghezza: 400 mm<br>Larghezza: 300 mm<br>Altezza: 150 mm   |
| <b>MISURE PALLET</b>                  | Altezza: 2250 mm<br>Larghezza: 800 mm<br>Lunghezza: 1200 mm |
| <b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>          | Senza glutine, latte e derivati del latte, anche in tracce  |
| <b>MARCHIO</b>                        | Fattoria Bonita   |
| <b>AUTORIZZAZIONE SANITARIA</b>       | IT 021 M CE   |
| <b>CODICE A BARRE CARTONE</b>         | 98006473412604  |
| <b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>         | 16023290  |
| <b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>     | Via del Rio 336 S.Vittore di Cesena (FC)                    |
| <b>DATA REVISIONE FORNITORE</b>       | 10/01/2022  |
| <b>INTEGRAZIONI</b>                   | 20/03/2024  |
| <b>DATA CONFERMA SCHEDA</b>           | 27/02/2024  |